
          
Uchwała Nr XXXIX/ 471 /14 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 08 kwietnia 2014 roku 

  
 
w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  nieruchomości 
gruntowych, stanowiących  własność Gminy Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz   art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.             
o gospodarce nieruchomościami   (Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 651  z późn. zm.) - Rada Miejska           
w   Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nowo projektowanych, nie zabudowanych 
działek ewidencyjnych,  położonych w Nowym Dworze Mazowieckim przy ulicy Akacjowej                    
w obrębie 11-04, stanowiących części przyległe niezbędne dla poprawienia zagospodarowania 
istniejących  nieruchomości gruntowych, które stanowią  własność  osób fizycznych: 
 

 dz.  nr 67/2 o powierzchni 30 m2  z  działką  nr 72 - stanowić będą jedną nieruchomość, 
 

 dz. nr 67/3 o powierzchni 92 m2 z działkami:  nr 71/1 i nr  71/2 – stanowić będą jedną 
nieruchomość, 

 
 dz. nr 67/4  o powierzchni 137 m2 z działką nr  70/2 – stanowić będą jedną 

nieruchomość, 
 

 dz. nr 67/5 o powierzchni 49 m2 z  działką nr 70/1 – stanowić będą jedną nieruchomość, 
 

 dz. nr 67/6 o powierzchni 368 m2 z działką nr 69 – stanowić będą jedna nieruchomość, 
 

 dz. nr 67/7 o powierzchni 303 m2 z działka nr 68/1 – stanowić będą jedną 
nieruchomość, 

 
 dz. nr 67/8 o powierzchni 150 m2 z działkami:  nr  65/3 i nr 65/8 – stanowić będą jedną 

nieruchomość,   
 

 dz. nr 67/9 o powierzchni 120 m2 z działką nr 66/1 – stanowić będą jedną 
nieruchomość, 

 
 dz. nr 67/10 o powierzchni 141 m2 z działką nr 66/2 – stanowić będą jedną 

nieruchomość. 
 
Prawo własności dla nowo projektowanych działek uwidocznione jest w Księdze Wieczystej 
WA1N/00074226/4 prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych  Sądu Rejonowego w Nowym 
Dworze Mazowieckim.   
  

§ 2. 
 
Odpowiedzialnym za  wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta  Nowy Dwór Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 / - / Krzysztof Bisialski 

 


